
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 

Nummer:   159-597    
 
Portefeuillehouder:  drs. A.M.H. van de Weijenberg  
 
Onderwerp:   Partiële wijziging Provinciaal Inpassingsplan N247 voor het kavelpad t.b.v.    
                                             Molenkade 2 te Katwoude        
  
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 juni 2021; 
 
het verzoek van de provincie Noord-Holland d.d. 15 juni 2021 (kenmerk 1587814/1648621); 
 
overwegende dat: een partiële wijziging van het Provinciaal Inpassingsplan N247 noodzakelijk is voor de 
ontsluiting van het perceel Molenkade 2 te Katwoude; 
 
gelet op artikel 3.26 van de wet ruimtelijke ordening, 
 
B E S L U I T : 
1. Geen bezwaar of bedenking te hebben ten aanzien van de voorgenomen partiële wijziging van het PIP 

N247 voor het kavelpad ten behoeve van de ontsluiting van het perceel Molenkade 2 te Katwoude als 
beschreven in de brief van de provincie Noord-Holland d.d. 15 juni 2021 (kenmerk 1587814/1648621); 

2. Dit besluit bekend te maken aan Gedeputeerde Staten. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,  
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 


